
1 

 

         
 

Gmina Lipusz  

ul. Wybickiego 27 
83-424 Lipusz 

Ogłoszenie nr 582611-N-2019 z dnia 2019-08-05 r. zmienione ogłoszeniem nr 

540168597-N-2019 z dnia 12-08-2019 r. 

 

271.11.2019.KD 

 Lipusz, dnia 20 sierpnia 2019r. 

 

Dotyczy: postępowanie przetargowe prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego na  ubezpieczenie 

mienia i odpowiedzialności Zamawiającego w zakresie ubezpieczenia mienia od wszystkich ryzyk, 

ubezpieczenia sprzętu elektronicznego od wszystkich ryzyk, ubezpieczenia odpowiedzialności cywilnej 

 

Informacje po otwarciu ofert 

 Na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych ( Tekst 

jednolity Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 ze zm. ) Gmina Lipusz przedstawia następujące informacje: 

1) Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 103 600,00 zł 

( słownie: sto trzy tysiące sześćset złotych zero groszy ), 

2) W postępowaniu zostały złożone następujące oferty: 

- oferta nr 1: Towarzystwo Ubezpieczeń Wzajemnych TUW Biuro Regionalne w Gdańsku, 80-

416 Gdańsk, Al. Gen. J. Hallera 140; cena łączna ubezpieczenia 98 000 zł ( słownie: dziewięćdziesiąt 

osiem tysięcy zero groszy ) 

- oferta nr 2: UNIQA Towarzystwo Ubezpieczeń S. A. z siedzibą w Łodzi, ul. Gdańska 13, 

Przedstawicielstwo Regionalne w Radomiu, ul. Szklana 60, 26-600 Radom; cena łączna ubezpieczenia 

94 360,06 zł ( słownie: dziewięćdziesiąt cztery tysiące trzysta sześćdziesiąt złotych sześć groszy ). 

 

Termin wykonania zamówienia/okres ubezpieczenia od 04.09.2019 r. do 03.09.2021 r. Warunki płatności 
zgodnie z projektem umowy - składka będzie płatna w wysokości przypadającej na dany okres ubezpieczenia, w 
terminie 30 dni od daty wystawienia polis, ale nie szybciej niż 30 dni od początku okresu ubezpieczenia.  

 

 

                                                                                           Wójt Gminy Lipusz 

 

                                                                                          Mirosław Ebertowski 


